

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างฝายชะลอน้ำบ้านโตะซูด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๐๐๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ขนาดกว้าง ๒๐.๐๐ ม. สูง ๔.๐๐ ม. รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่
อบต.กำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ เดือน มิถุนายน พ.ศ.๒๕๖๓

เป็นเงิน ๑,๐๐๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

๕.๒

๕.๓

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายเร็กซ์ดี ตั้งเส็ง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการฯ
๒. นายวศิน คัมภีร์	ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน	กรรมการ
๓. นางทิพย์ดา ราชสุวรรณ	ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ	กรรมการ
๔. นางรุชมาเยาะ วาเลาะแต	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ	กรรมการ
๕. นางนิตยา เมาะแล	ตำแหน่ง ข้าราชการครู	กรรมการ



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน.....
ที่ ปน. ๗๗๖๐๒ / ๒๕๓ วันที่ ๒๙ มิถุนายน ๒๕๖๓
เรื่อง รายงานผลของคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างฝายชะลอน้ำบ้านโตะซูด.....

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน

๑. เรื่องเดิม

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน ที่ ๑๒๓/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๒๓ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๓ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างฝายชะลอน้ำบ้านโตะซูด ขนาดกว้าง ๒๐.๐๐ ม. สูง ๔.๐๐ ม. รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.กำหนด นั้น

๒. ข้อเท็จจริง

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางเพื่อทำหน้าที่พิจารณาที่เหมาะสม ตามสภาพของโครงการรายละเอียดดังต่อไปนี้

โครงการก่อสร้างฝายชะลอน้ำบ้านโตะซูด ขนาดกว้าง ๒๐.๐๐ ม. สูง ๔.๐๐ ม. รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.กำหนด

ราคากลาง ๑,๐๐๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านบาทถ้วน)

กำหนดการจ่ายเงิน จำนวน ๑ งวด

งวดที่ ๑ (งวดสุดท้าย) เป็นจำนวนเงิน ๑,๐๐๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานทั้งหมดให้แล้วเสร็จเรียบร้อย ตามสัญญารวมทั้งทำสถานที่ก่อสร้าง ให้สะอาดเรียบร้อย

ระยะเวลาดำเนินการ จำนวน ๖๐ วัน

๓. ข้อเสนอ

จึงเรียน มาเพื่อโปรดพิจารณาและอนุมัติต่อไป

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นายเริงศักดิ์ ตั้งเส็ง)
(ลงชื่อ) กรรมการ (นางทิพย์รดา ราชสุวรรณ)
(นายวศิน คัมภีร์)
(ลงชื่อ) กรรมการ (นางนิตยา เมาะแล)
(นางรุมาเยาะ วาเลาะแต)

ความเห็นนายองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน

() อนุมัติ () ไม่อนุมัติ () อื่นๆ

(ลงชื่อ)

(นายวศิน คัมภีร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลปฏิบัติหน้าที่
นายองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน

แบบประมาณราคางานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ ก่อสร้างฝายชะลอน้ำบ้านโตะซูด

ปริมาณงาน กว้าง 20.00 ม. สูง 4.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านโตะซูด ตำบลพิแทน อำเภอพ่วงแดง จังหวัดปัตตานี แบบเลขที่

ฝ่าย/งานโยธา สำนัก/กอง องค์การบริหารส่วนตำบลพิแทน กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 29 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2563

ราคาน้ำมันดีเซล(เฉลี่ย) 22.00 - 22.99 บาท/ลิตร

ครั้งที่	ชื่อ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ครั้งที่ 5 ค่าจ้างต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ครั้งที่ 6 ค่าจ้างต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ครั้งที่ 7		หมายเหตุ
								ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	
1.1	งานปรับพื้นที่			ตร.ม.						
1.2	งานดินทุตปรับระดับ และขนไปทิ้ง		1,260.00	ลบ.ม.	32.00	40,320.00	1.3375	42.80	53,928.00	
1.3	งานทรายถมชุ่มน้ำอัดแน่น		24.00	ลบ.ม.	250.00	6,000.00	1.3375	334.38	8,025.00	
1.4	งานแผ่นใยสังเคราะห์		72.00	ตร.ม.	61.00	4,392.00	1.3375	81.59	5,874.30	
1.5	งานหินบรจจุกล่องเมเทพรขนาด 0.3x2.0x6.0 ม.(หุ้ม PVC)		72.00	ลบ.ม.	1,851.00	133,272.00	1.3375	2,475.71	178,251.30	
1.6	งานหินบรจจุกล่องเบียงขนาด 0.5x1.0x2 ม.(หุ้ม PVC)		280.00	ลบ.ม.	1,920.70	537,796.00	1.3375	2,568.94	719,302.15	

(Handwritten signature)

721,780.00
36,089.00

TOTEL

มาตรการแรงจูงใจตามมติ ครม. 5 %
 รวมเป็นเงินทั้งสิ้น
 ปรับเป็นเงินงบประมาณเพียง

965,380.75
36,089.00
1,001,469.75
1,000,000.00

(ตัวอักษร) (เงินหนึ่งล้านบาทถ้วน)


 (นายเจ็งศักดิ์ ตั้งแสง)

ผอ.กองช่าง อบต.พิเทน

๑

(นายวสิน คัมภีร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง


 (นางธัญญา วัฒนะแท้)

กรรมการกำหนดราคากลาง


 (นางทิพย์รดา ราชสุวรรณ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง


 (นางนิตยา เหมะแท้)

กรรมการกำหนดราคากลาง